EDITAL DE REABERTURA DE PRAZO ESPECÍFICO, DE RETIFICAÇÃO DAS NOTAS

DA PROVA DE TÍTULOS (SE HOUVER), DE HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE

TÍTULOS  E DE INFORMAÇÃO DA DATA DA CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO DE

ALTURA E PROVA TAF

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia, estado do Minas Gerais, através do Prefeito

Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com

responsabilidade técnica do INDEPAC - Instituto de cultura, desenvolvimento educacional,

promoção humana e ação comunitária, INFORMA que será reaberto o prazo de recurso

da nota da prova dissertativa para o candidato GUILHERME MENDES FERNANDES DA

SILVA em cumprimento a sentença da Ação Judicial de nº 5007845-02.2023.8.13.0245,

passando o cronograma a constar da seguinte forma:

PROCEDIMENTO DATA

Prazo de envio do recurso em relação a

nota da prova dissertativa do candidato

GUILHERME MENDES FERNANDES DA

SILVA.

13, 14 e 15/12/2023

Julgamento do recurso em relação a

prova dissertativa do candidato

GUILHERME MENDES FERNANDES DA

SILVA (se houver)

18/12/2023

Divulgação da retificação da nota da

prova dissertativa do candidato

GUILHERME MENDES FERNANDES DA

SILVA (se houver)

19/12/2023

Prazo para envio de títulos para o

candidato GUILHERME MENDES

FERNANDES DA SILVA conforme

convocação do dia 03/07/2023 (se

houver)

20/12/2023 a 27/12/2023

Divulgação da nota de título do candidato

GUILHERME MENDES FERNANDES DA

SILVA (se houver)

28/12/2023

Prazo de recurso da nota de título do

candidato GUILHERME MENDES

FERNANDES DA SILVA (se houver)

29/12/2023

PUBLICAÇÃO DA RETIFICAÇÃO DAS

NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS (SE

HOUVER), DA CLASSIFICAÇÃO COM A

HOMOLOGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DE

TÍTULOS E DA CONVOCAÇÃO PARA

AFERIÇÃO DE ALTURA E TESTE DE

APTIDÃO FÍSICA (PARA TODOS OS

CANDIDATOS)

05/01/2024

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

                                                                           Santa Luzia, 06 de dezembro de 2023.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA

Prefeito do Município de Santa Luzia/MG

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MG
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022